'?
nn vi,“.

MUNICÍPIO DE SÁTÃO
cÃMARAMUNICIPAL

ANEXO I

MODELO DA PROPOSTA

Exmo. Senhor Presidente da Comissão da Cessão de Exploração do Bar

da Praia do Trabulo

, portador do

cartão de cidadão n.o , com o NIF e

residente em ,

por si ou na qualidade de

[diretor, gerente, sócio—gerente, proprietário, mandatário, etc.]

da empresa , com sede em

, com o número de

pessoa coletiva e único de matricula ,

devidamente mandatado para o efeito, declara que tomou

conhecimento e aceita o teor do presente Programa de Procedimento

e do Caderno de Encargos, obrigando-se ao seu total cumprimento e

oferecendo a prestação mensal de

(por extenso), acrescido do IVA

à taxa legal em vigor.

E—mail:

Contacto telefónico:

/Á/2025 Assinatura